



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 510 648
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ECO 3 AS
Forretningsadresse: Cecilie Thoresens vei 7
1153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Uglem Roar Sigurd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 348 915	14 430 819
Annen driftsinntekt		350	70
Sum inntekter		12 349 265	14 430 889
Kostnader			
Varekostnad		7 947 459	9 884 990
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 765 468	3 333 267
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	168 591	107 900
Annen driftskostnad	5	1 267 562	1 024 998
Sum kostnader		12 149 080	14 351 155
Driftsresultat		200 185	79 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-90	-113
Annen finansinntekt		621	
Sum finansinntekter		530	-113
Annen rentekostnad		34 502	22 198
Annen finanskostnad			35
Sum finanskostnader		34 502	22 233
Netto finans		-33 972	-22 346
Ordinært resultat før skattekostnad		166 212	57 389
Skattekostnad på ordinært resultat	7	36 691	64 230
Ordinært resultat etter skattekostnad		129 521	-6 841
Årsresultat		129 521	-6 841
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		118 750	
Annen egenkapital		10 771	-6 841
Sum overføringer og disponeringer		129 521	-6 841



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	967 854	909 907
Sum varige driftsmidler		967 854	909 907
Sum anleggsmidler		967 854	909 907
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	703 430	234 555
Andre fordringer		102 611	46 745
Sum fordringer		806 041	281 300
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	322 716	701 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		322 716	701 306
Sum omløpsmidler		1 128 757	982 606
SUM EIENDELER		2 096 611	1 892 514
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 300,00)	11, 14	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	159 911	149 140



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		159 911	149 140
Sum egenkapital	11	189 911	179 140
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	64 146	27 455
Sum avsetninger for forpliktelser		64 146	27 455
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	591 447	655 713
Sum annen langsiktig gjeld		591 447	655 713
Sum langsiktig gjeld		655 593	683 168
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		133 623	225 664
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		801 673	431 448
Annen kortsiktig gjeld		315 811	373 094
Sum kortsiktig gjeld		1 251 108	1 030 206
Sum gjeld		1 906 700	1 713 374
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 096 611	1 892 514



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 392513

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 510 648
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ECO 3 AS
Forretningsadresse: Åsdalsveien 8A
1166 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Uglem Roar Sigurd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2020

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 510 648
ECO 3 AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 348 915	14 430 819
Annen driftsinntekt		350	70
Sum inntekter		12 349 265	14 430 889
Kostnader			
Varekostnad		7 947 459	9 884 990
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 765 468	3 333 267
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	168 591	107 900
Annen driftskostnad	5	1 267 562	1 024 998
Sum kostnader		12 149 080	14 351 155
Driftsresultat		200 185	79 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-90	-113
Annen finansinntekt		621	
Sum finansinntekter		530	-113
Annen rentekostnad		34 502	22 198
Annen finanskostnad			35
Sum finanskostnader		34 502	22 233
Netto finans		-33 972	-22 346
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	36 691	64 230
Ordinært resultat etter skattekostnad		129 521	-6 841
Årsresultat		129 521	-6 841
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		118 750	
Annen egenkapital		10 771	-6 841
Sum overføringer og disponeringer		129 521	-6 841



Organisasjonsnr: 918 510 648
ECO 3 AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

6

967 854

909 907

Sum varige driftsmidler

967 854

909 907

Sum anleggsmidler

967 854

909 907

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

9

703 430

234 555

102 611

46 745

806 041

281 300

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

10

322 716

701 306

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

322 716

701 306

Sum omløpsmidler

1 128 757

982 606

SUM EIENDELER

2 096 611

1 892 514

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (100 aksjer
à kr 300,00)

11, 14

30 000

30 000

Sum innskutt egenkapital

30 000

30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

11

159 911

149 140

159 911

149 140

Sum egenkapital

11

189 911

179 140

Gjeld

Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	8	64 146	27 455
Sum avsetninger for forpliktelseser		64 146	27 455
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	591 447	655 713
Sum annen langsiktig gjeld		591 447	655 713
Sum langsiktig gjeld		655 593	683 168
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		133 623	225 664
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		801 673	431 448
Annen kortsiktig gjeld		315 811	373 094
Sum kortsiktig gjeld		1 251 108	1 030 206
Sum gjeld		1 906 700	1 713 374
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 096 611	1 892 514



Organisasjonsnr: 918 510 648
ECO 3 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
NERIJUS, LUKOSIUS	70.00	70.00%	Ordinære aksjer
LUKOSIENE ERNESTA	30.00	30.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2397590.00	2886880.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	338192.00	403027.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33211.00	28051.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-3525.00	15310.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2765468.00	3333268.00

Note



3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	678000.00		

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	678000.00		
Styremedlem	206000.00		

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	884000.00		

Note

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62611.00	12500.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62611.00	12500.00

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

8.00

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Arsberetning 2020 ECO 3 AS

Arsberetning

Virksomhetens art og hvor den drives

ECO 3 AS AS driver med Byggtjenester og renholdstjenester. Selskapet har forretningslokale i Åsdalsveien 8A 1166 OSLO

Rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2020 ble 14,42 % mindre enn i 2019. Årsresultatet ble kr 129 520. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2020 var kr 226 538. Totalkapitalen var pr 31.12.20 kr 189 910., sammenlignet med kr 179 139 året før. Egenkapitalen pr 31.12.20 var 6,01 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020:

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønnsfordeling i %

Ansatte	Styre og ledelse
87.5% menn	50% menn
12.5% kvinner	50% kvinner

01 06 2020, den Oslo


Ernesta Lukosiene
styremedlem


Nerijus Lukosius
daglig leder og styreleder

(01.06.2021 16:24:41)



Generalforsamlingsprotokoll

ECO 3 AS

Den 01 06 2021 ble det avholdt ordinær generalforsamling i ECO 3 AS på selskapets kontor i Åsdalsveien 8A

1166 OSLO

Følgende aksjonærer var til stede:

Aksjonær:	Antall aksjer:
Nerijus Lukosius	70
Ernesta Lukosiene	30

hvilket representerte 100 % av den samlede aksjekapital.

Dessuten møtte styreleder Ernesta Lukosiene.

1. Den ordinære generalforsamling ble erklært lovlig innkalt og åpnet av styrets leder som opptok fortegnelse over møtende aksjonærer som gjengitt ovenfor. Da det etter forespørsel ikke kom innvendinger til innkallingen eller dagsorden ble generalforsamlingen erklært lovlig satt.
2. Ernesta Lukosiene ble valgt til møteleder, og Nerijus Lukosius ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.
3. Årsregnskapet for år 2020 ble lagt frem og gjennomgått sammen med styrets beretning og revisjonsberetningen. Årsregnskapet og styrets årsberetning for regnskapsåret 2020 ble vedtatt.
4. Generalforsamlingen vedtok at årets overskudd overføres til fri egenkapital. Det ble besluttet ikke å utbetale aksjeutbytte for 2020.

Samtlige beslutninger var enstemmige.

Det forelå ikke noe mer til behandling, og generalforsamlingen ble hevet.

Oslo, 01 06 2021

Styreleder

Nerijus Lukosius

Aksjonær
Nerijus Lukosius
Ernesta Lukosiene

(01.06.2021 16:25:07)



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

	2020	2019
Lønn	2 397 590	2 886 880



Arbeidsgiveravgift	338 192	403 027
Pensjonskostnader	33 211	28 051
Andre relaterte ytelser	(3 525)	15 310
Sum	2 765 468	3 333 268

Foretaket har sysselsatt 8 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	678 000	0	0

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Daglig leder	678 000		
Styremedlem	206 000		
Total ytelse til andre ledende personer	884 000	0	0

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	62 611	12 500
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	62 611	12 500

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 050 585
Tilgang i året	226 538
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 277 123

Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(140 678)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(309 269)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	967 854

Årets avskrivninger	(168 591)
Økonomisk levetid	3,3 - 10 år
Avskrivningsplan: Saldo	10,0 - 30,0 %

Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	166 212	
+/- Permanente forskjeller	566	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 012 750)	
Årets skattegrunnlag	(845 972)	0

+/- Endring i utsatt skatt	36 691	
----------------------------	--------	--



Skattekostnad i resultatregnskapet	36 691	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	105 932	167 580	(61 648)
Omløpsmidler	232 951	1 184 053	(951 102)
Skattemessig fremførbart underskudd	(212 365)	(1 058 337)	845 972
Sum midlertidige forskjeller	126 518	293 296	(166 778)
Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%	27 834	64 525	(36 691)

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	703 430	234 555
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	703 430	234 555

Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 135 242. Skyldig skattetrekk er kr 132 176.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	30 000	149 140	179 140
Avsatt utbytte		(118 750)	(118 750)
Årets resultat		207 520	207 520
Egenkapital 31.12.2020	30 000	237 910	267 910

Note 12 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	591 447	655 713
Sum		
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	967 854	909 906
Sum		

Av langsiktig gjeld på kr 591 447 forfaller kr 270 117 om mer enn 5 år.

Note 13

coronaviruset (covid 19)



Fortsettelsen av koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ført til en vesentlig nedskalering av mannskap i selskapet som skaffer store utfordringer for å holde drift i opprinnelig nivå. Lang varighet av innreise restriksjoner ført til flere oppsigelser av de utenlandske medarbeidere i svært kort tid og utfordringer for nye ansettelser, noe som gjør det komplisert å utfylle kontraktsforpliktelse for både gående og fremtidens prosjekter.

Koronautbruddet har påvirket driften og selskapets økonomiske stilling. Det var en rekke prosjekter som ble terminert. Det er imidlertid vanskelig å vite hvordan det vil påvirke selskapets stilling fremover, det er direkte avhengig av innreise restriksjoner vi ikke har mulighet å påvirke, men ledelsen vil følge nøye med på situasjonen og gjøre de tiltakene som er nødvendig for å sikre videre drift.

Det er flere store nyoppstartede prosjekter i 2021, samt nye kontrakter for prosjekter fremover, som virker positivt, og ledelsen jobber aktivt med ny ansettelse muligheter. Det forventes midlertidig nedgang i omsetning i 2021, men vi ser stor potensialet å ta igjen så fort grensene åpnes for utenlandske og markedet fyller opp nåværende mangel av arbeidskraft.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000,00
Sum	100		30 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
NERIJUS, LUKOSIUS	70	70,00%	Ordinære aksjer
LUKOSIENE ERNESTA	30	30,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100	100,00%	

Note 15

Prosjektnote

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2020	2019
<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	143 703	95 707
<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-100 000	
Resultatposter vedrørende prosjekter i arbeid	2020	2019
<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
Resultatførte totale inntekter	3 709 886	1 874 219
Estimert kontraktsfortjeneste	1 184 053	232 951
<i>Tapsprosjekter under utførelse</i>		
Gjenværende produksjon	0	0